LED09-014

2009年4月1日

特約店各位

アバゴ・テクノロジー（株）

ＬＥＤソリューション営業部

 ｾｰｽﾙﾏﾈｰｼ゙ ｬ 木村 一秋

TEL. 0120-61-1280

    （（（（先行情報先行情報先行情報先行情報））））    AlInGaP2AlInGaP2AlInGaP2AlInGaP2    LEDLEDLEDLED製品製品製品製品    製品移行製品移行製品移行製品移行のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

 拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、アバゴ・テクノロジーにおきましては常に最先端の技術と、市場の要求に見合った製品群を数多く用意して

まいりました。また、今後とも一層の努力をはかるために市場の動向に合わない製品につきましては、やむなく廃番・

代替品移行という処置をとらせて頂いております。

 つきましては、首記製品を廃番扱いとさせていただきますのでお知らせ致します。

敬具

記

１．  対象製品  ： 添付リストをご参照下さい

    （注：リストの型番をベース型名とする特注品も対象となります。）

２．  廃番理由  ： 部材調達困難(Vf/Iv選別)および新製品展開が困難の為

３．  代替製品  ： 添付リストをご参照下さい

４．  移行時期  ： ２００９年7月以降 順次

５．  顧客への最終出荷日 ： 在庫・発注残を確認の上、個別に調整願います

６．  その他  ： 新規案件につきましては、代替品紹介を基本として対応願います。

継続案件につきましては、顧客・御社それぞれに負担となることは理解

致しますが、極力早期に代替品への移行いただきますようご協力お願い

致します。

以上

表1． 対象品―代替品 一覧

対象製品対象製品対象製品対象製品    代替製品代替製品代替製品代替製品

HLMP－Ex16 / Ex18 HLMPHLMPHLMPHLMP－－－－Ex12 / Ex13Ex12 / Ex13Ex12 / Ex13Ex12 / Ex13

HLMP – Ex25 / Ex27  HLMP HLMP HLMP HLMP –––– Ex22 / Ex23  Ex22 / Ex23  Ex22 / Ex23  Ex22 / Ex23

HLMP – Ex31 / Ex33 HLMP HLMP HLMP HLMP –––– Ex35 / Ex37 Ex35 / Ex37 Ex35 / Ex37 Ex35 / Ex37

HLMP – AD06 / AD16 HLMP HLMP HLMP HLMP –––– A A A AG63G63G63G63

HLMP - BD06 / BD16 HLMP HLMP HLMP HLMP ––––    AG63AG63AG63AG63

HLMP - BL06 HLMP HLMP HLMP HLMP ––––    AL63AL63AL63AL63

HLMP - HD57  HLMP HLMP HLMP HLMP –––– H H H HG63G63G63G63

HLMP – HD60 HLMP HLMP HLMP HLMP –––– H H H HG63G63G63G63

HLMP – LD63 HLMP HLMP HLMP HLMP ––––    LG63LG63LG63LG63

X = D(赤色), H(赤橙色), L(アンバー色)       X = G(赤), H(赤橙色), L(アンバー色)